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 1.Jurandori versenyszám (52 nevezés) 
    Jurandori Mini Fiú (5 nevezés) 
         I.   Dinnyés Roland                      TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Göbölyös Márk                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Göbölyös Ákos                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Dobos István                        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Jurandori Mini Leány (2 nevezés) 
         I.   Kovács Janka                        TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Reketyei Bettina                    TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Jurandori Midi Fiú (12 nevezés) 
         I.   Kalmár József                       TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Panyik István                       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         III. Paróczai Dávid                      TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Náder Ákos                          TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Jurandori Midi Leány (3 nevezés) 
         I.   Mányi Vivien                        TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Istenes Alexandra                   TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         III. Dinnyés Dorina                      TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Jurandori Maxi Fiú (11 nevezés) 
         I.   Lakatos Sándor                      TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Fekete Sándor                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Barta Zsolt                         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Balog Zoltán                        TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 

    Jurandori Kezdő Férfi (3 nevezés) 
         I.   Börönte Dávid                       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Bodor Tamás                         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Zsámboki Sándor                     TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 

    Jurandori Kezdő Női (2 nevezés) 
         I.   Cseri Adrienn                       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Kisistók Réka                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Jurandori Haladó Férfi (8 nevezés) 
         I.   Zimonyi Ferenc                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Buda Levente                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Kelemen Attila                      TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         IV.  Kelemen Máté                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Jurandori Haladó Női (3 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva                         TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Bordás Vivien                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Pitty Helga                         Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Jurandori Mester Férfi (2 nevezés) 
         I.   Berkes László                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Mellik Béla                         Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
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 2.Quattro versenyszám (31 nevezés) 
    Quattro Mini (3 nevezés) 
         I.   Bárány Olivér-Markovics Márkó       Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Kovács Janka-Reketyei Bettina       TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         III. Göbölyös Ákos-Göbölyös Márk         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Quattro Midi (7 nevezés) 
         I.   Istenes Alexandra-Náder Ákos        TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Barta Zsolt-Turányi Bence           TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Horváth Lili-Kalmár József          TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         IV.  András Szabolcs-Szakolczai István   TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Quattro Maxi (5 nevezés) 
         I.   Balog Zoltán-Mányi Vivien           TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Szelgrád Ramón-Utasi Bence          TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Barta Zsolt-Turányi Bence           TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Istenes Alexandra-Náder Ákos        TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Quattro Kezdő (8 nevezés) 
         I.   Bodor Tamás-Kisistók Réka           TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Hargitai Dávid-Pap Róbert           Hódmezővásárhely Ju-Jitsu Klub 
         III. Fekete Sándor-Lakatos Sándor        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Börönte Dávid-Cseri Adrienn         TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 

    Quattro Haladó (4 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva-Kelemen Attila          TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Buda Levente-Zimonyi Ferenc         Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Kiss Levente-Varga Tamás            Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Kelemen Máté-Pitty Helga            Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Quattro Mesterjelölt (2 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva-Kelemen Attila          TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Bordás Vivien-Kelemen Máté          Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Quattro Mester (2 nevezés) 
         I.   Berkes László-Kelemen Attila        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Mellik Béla-Zimonyi Ferenc          Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

 
 3.Randori versenyszám (43 nevezés) 
    Randori leány Maxi (3 nevezés) 
         I.   Mányi Vivien                        TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Dinnyés Dorina                      TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         III. Szabó Petra                         Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 

    Randori leány Mini (2 nevezés) 
         I.   Reketyei Bettina                    TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Kovács Janka                        TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Randori Női (3 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva                         TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         II.  Cseri Adrienn                       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         III. Csiki Emese                         Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 
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    Randori Gyermek Fiú 25 kg. (3 nevezés) 
         I.   Bárány Olivér                       Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Markovics Márkó                     Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 
         III. Bende László                        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Randori Gyermek Fiú 40+ kg. (2 nevezés) 
         I.   Barta Zsolt                         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Náder Ákos                          TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Randori Ifjúsági Fiú 40 kg. (6 nevezés) 
         I.   Buda Szabolcs                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Panyik István                       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         III. Ács József                          TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         IV.  Győrfi Tamás                        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Randori Ifjúsági Fiú 46 kg. (2 nevezés) 
         I.   Fekete Sándor                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Szokoli Sólyom                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Randori Junior Fiú 44 kg. (5 nevezés) 
         I.   Karuczka Dániel                     Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Jakab Ádám                          Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Kovács Mátyás                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Csala Tibor                         Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Junior Fiú 50 kg. (4 nevezés) 
         I.   Kelemen Krisztián                   Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Bodor Tamás                         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Lakatos Sándor                      TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Valkai Dávid                        Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Junior Fiú 63+ kg. (2 nevezés) 
         I.   Pitty Oliver                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Türei Milán                         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Randori Kadett Fiú 60 kg. (4 nevezés) 
         I.   Kelemen Csaba                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Kelemen Máté                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Kelemen Attila                      TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 
         IV.  Türei Milán                         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Randori Kadett Fiú 74 kg. (3 nevezés) 
         I.   Buda Levente                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Zimonyi Ferenc                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Börönte Dávid                       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 

    Randori Felnőtt Férfi 80 kg. (2 nevezés) 
         I.   Mihalkó Csaba                       Hódmezővásárhely Ju-Jitsu Klub 
         II.  Zsámboki Sándor                     TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 

    Randori Felnőtt Férfi 94+ kg. (2 nevezés) 
         I.   Cseri József                        TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Fekete Sándor                       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
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 4.Double-Couple versenyszám (43 nevezés) 
    Double Couple 60 kg. (6 nevezés) 
         I.   Göbölyös Ákos-Paróczai Dávid        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Barta Zsolt-Ficsór Barnabás         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Dobos István-Göbölyös Márk          TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Kovács Janka-Reketyei Bettina       TATAMI CENTRUM Hetényi dojo 

    Double Couple 80 kg. (10 nevezés) 
         I.   Barta Zsolt-Bus András              TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Ács József-Panyik István            TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         III. Balog Zoltán-Mányi Vivien           TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         IV.  Czabán Benjámin-Utasi Bence         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Double Couple 100 kg. (11 nevezés) 
         I.   Czabán Benjámin-Kelemen Attila      TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Kelemen Máté-Pitty Helga            Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Fekete Sándor-Lakatos Sándor        TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Jakab Ádám-Karuczka Dániel          Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Double Couple 120 kg. (7 nevezés) 
         I.   Balog Zoltán-Zsámboki Sándor        TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         II.  Bodor Tamás-Türei Milán             TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Molnár Dániel-Szabó Ákos            TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         IV.  Dr. Czabán László-Fekete Sándor     TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Double Couple 140 kg. (4 nevezés) 
         I.   Fekete Sándor-Győrfi Tamás          TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Dr. Czabán László-Türei Milán       TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         III. Buda Levente-Kelemen Csaba          Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Gatyás Viktor-Molnár Dániel         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 

    Double Couple 160 kg. (3 nevezés) 
         I.   Buda Levente-Zimonyi Ferenc         Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Börönte Dávid-Zsámboki Sándor       TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
         III. Cseri Adrienn-Kecső Tamás           TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 

    Double Couple 180 kg. (2 nevezés) 
         I.   Fekete Sándor-Molnár Dániel         TATAMI CENTRUM Bányai dojo 
         II.  Cseri Adrienn-Cseri József          TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo 
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 5.Egyéni összetett (85 nevezett versenyző) 
         I.   Hegedűs Éva                    21 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
         II.  Mányi Vivien                   21 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
         III. Bodor Tamás                    15 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
         IV.  Zimonyi Ferenc                 15 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
         V.   Kovács Janka                   15 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
         VI.  Buda Levente                   15 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
           7. Reketyei Bettina               15 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
           8. Berkes László                  14 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
           9. Bárány Olivér                  14 p Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub     
          10. Barta Zsolt                    13 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          11. Fekete Sándor ifj.             13 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          12. Náder Ákos                     12 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
          13. Cseri Adrienn                  12 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
          14. Istenes Alexandra              11 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
          15. Kisistók Réka                  11 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          16. Kelemen Attila                 11 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
          17. Markovics Márkó                11 p Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub     
          18. Lakatos Sándor                 11 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          19. Börönte Dávid                  10 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
          20. Kelemen Máté                    9 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          21. Kalmár József                   9 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
          22. Balog Zoltán                    8 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
          23. Bordás Vivien                   8 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          24. Mellik Béla                     8 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          25. Panyik István                   8 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
          26. Dinnyés Roland                  7 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
          27. Cseri József                    7 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
          28. Kelemen Csaba                   7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          29. Karuczka Dániel                 7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          30. Mihalkó Csaba                   7 p Hódmezővásárhely Ju-Jitsu Klub 
          31. Buda Szabolcs                   7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          32. Kelemen Krisztián               7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          33. Pitty Oliver                    7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          34. Göbölyös Márk                   6 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          35. Zsámboki Sándor                 6 p TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo  
          36. Dinnyés Dorina                  6 p TATAMI CENTRUM Hetényi dojo    
          37. Turányi Bence                   4 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          38. Utasi Bence                     4 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          39. Hargitai Dávid                  4 p Hódmezővásárhely Ju-Jitsu Klub 
          40. Pap Róbert                      4 p Hódmezővásárhely Ju-Jitsu Klub 
          41. Szelgrád Ramón                  4 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          42. Göbölyös Ákos                   4 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          43. Fekete Sándor                   4 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
          44. Türei Milán                     4 p TATAMI CENTRUM Bányai dojo     
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 6.Nevezett klubok -  nevezések  Csapatvezető 
  Kiskunhalasi Ju-Jitsu Klub       6 fő  16 egyéni  Beck József                    
  TATAMI CENTRUM Hetényi dojo     20 fő  44 egyéni  Papp Éva                       
  Hódmezővásárhely Ju-Jitsu Klub   3 fő   3 egyéni  Galisz Péter                   
  TATAMI CENTRUM Bányai dojo      30 fő 100 egyéni  Berkes László                  
  Miskolci Ju-Jitsu Egyesület     16 fő  48 egyéni  Mellik Béla                    
  TATAMI CENTRUM Orgoványi dojo   10 fő  32 egyéni  Cseri József                   
  ------------------------------------------------------------------ 
  Összesen:  6 klub               85 fő 243 egyéni  nevezés 

 
 7.Bírói testület 
     Ónodi István főbíró 
     Beck József 
     Cseri József 
     Fekete Sándor 
     Galisz Péter 
     Mellik Béla 
     Mócza Lajos 
     Papp Éva 
     Suhajda Éva 
     Túri Pál 
     Várkonyi Gábor 
 
 
   Hetényegyháza, 2007.04.28 
                                            ............................ 
                                            Berkes László 4.dan szervező 
 


